27/09/2021 12:21 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/67411 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0568/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE EXTENSÃO DE REDE
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ESTRADA
MATA CAVALO, EM ARARAS.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de extensão de rede
de iluminação pública na Estrada Mata Cavalo, em Araras.

 JUSTIFICATIVA

A iluminação pública é essencial para a qualidade de vida da sociedade, por ser de
fundamental importância para a segurança pública.

Sala das Sessões, 08 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 08/01/2021 - 16:08:11 Data do Processo: 08/01/2021 - 19:23:0
Processo: 0568/202